
- 1 -

科字〔2025〕8 号

各单位：

现将安徽省社科院发布的《2025 年度省领导圈定课题招标公

告》转发给你们，请各单位积极组织申报。具体申报事项通知如

下：

一、招标课题

2025 年度省领导圈定课题共计 16 项，详见招标公告。每项

招标课题资助 2万元，分两次拨付。课题立项后拨付 1 万元，结

项后再拨付 1万元。

二、投标要求



- 2 -

1.省内各高等院校、科研院所、政策研究部门及其他经审查

符合条件的机构或组织均可投标。

2.课题成果形式为研究报告，课题研究必须坚持以习近平新

时代中国特色社会主义思想为指导，聚焦安徽经济社会发展实

际，突出问题导向，对策建议具有操作性。

3.课题申请须按规定的课题名称和内容提要进行设计，自选

题目和内容的标书不予受理。

4.投标单位须提供《申请书》《研究纲要》纸质版材料一式

3 份，由单位科研管理部门统一报送省社科院科研处，并将《申

请书》和《研究纲要》的电子版发至指定电子邮箱：

skykyc69@163.com。

5.8 月底将对课题进行中期检查，结项成果须在 10 月 31 日

前提交，《申请书》计划完成时间须承诺这一要求。

6.招标课题如未形成竞争，视情转为委托项目。

三、申报条件

1.课题负责人必须具有良好的政治思想素质，具有独立开展

和组织科研工作的能力和相应的前期研究成果，具备完成课题研

究的专业水平和时间保障。

2.课题负责人须具有高级职称或博士学位，并有主持应用对

策课题研究的经验。

3.课题负责人须遵守学术规范和科研诚信，如有违背科研诚

信者，三年内不得申请新的课题。



- 3 -

4.课题负责人当年只能申请一项课题，且不能作为课题组成

员参与其他课题的申请。

四、申报时间和其他要求

1.《申请书》和《研究纲要》电子版提交时间 2025 年 5 月 9

日前。

2.电子版材料由各学院科研秘书统一报送至科技处邮箱

me_kjc@iflytek.com。

3.科技处对《申请书》和《研究纲要》进行形式审查，《申

请书》《研究纲要》纸质版材料一式三份提交时间 2025 年 5 月

13 日前。

未尽事宜请联系科技处何为，联系电话：8795052。

附件：1.2025 年度省领导圈定课题招标公告

2.2025 年度省领导圈定课题申请书

3.2025 年度省领导圈定课题研究纲要

安徽信息工程学院科技处

2025 年 4 月 23 日


